ARSREDOVISNING

for

Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2010-01-01--2010-12-31.
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Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Foreningens syfte dr att sprida information om Addissons sjukdom samt vara en portal for att erbjuda hjilp
och stdd till personer med denna sjukdom.

Flerarsjamforelse*

2010 2009
Nettoomsittning 6176 965
Res. efter finansiella poster 71 -1762
Res. i % av nettoomsittningen 1,1% -182,6%
Balansomslutning 35871 35 696
Soliditet (%) 96,9% 97.2%
Avkastning pa eget kapital (%) 0,2% -5,1%
Avkastning pa totalt kapital (%) 0,2% -4,9%
Kassalikviditet (%) 3246,2% 2888,1%

*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar
Resultatdisposition
Forslag till disposition av foreningens vinst

Till stimmans forfogande star

balanserad vinst 34 696
arets vinst 70
34 766

Styrelsen foreslar att
i ny riakning overfores 34766
34 766

Betriffande foreningens resultat och stéllning i vrigt hiinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhdrande tillaggsupplysningar.
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Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.

Forsiéljning

Foridndring av lager av produkter i arbete, firdiga
varor och pagdende arbete for annans rakning
Medlemsavgifter och gavor

Rorelsens kostnader
Inkop och fordndringa varulage
Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Rénteintikter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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2010-01-01
Not 2010-12-31

6176

1 29247

35423

-7 496
2 -27 857

2009-01-01

2009-12-31

965

6 815
26715

-35353

70

34 495

-9 098
=27 171

70

-36 269

-1774

12

70

12

-1762

-1762



Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Varulager m.m.
Réavaror och fornddenheter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2010-12-31
Not

3 35871

35871

35871

2009-12-31

6 815

6 815

28 881

35696

35 696



Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stillda sidkerheter

Ansvarsforbindelser
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2010-12-31
Not

34 696
70
34766

105
5 1000

1105

35871

Inga

Inga

2009-12-31

36 458
-1762
34 696

1000

1000

35 696

Inga

Inga



Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper 6verensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allménna rad fran Bokforingsndmnden. Nér allmédnna rad fran Bokforingsndmnden saknas har vigledning
hamtats fran Redovisningsradets rekommendationer och i tillimpliga fall fran uttalanden av FAR SRS. Nar
sa dr fallet anges detta i sérskild ordning nedan. Principerna dr oforindrade jamfort med foregaende ar.

Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning pa totalt kapital

Rorelseresultat med tilldgg for rinteintikter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not1 Medlemsavgifter och gavor/bidrag

Medlemsavgifter
Gavor/bidrag

Not 2  Ovriga externa kostnader
Forbrukningsinventarier/material
Reskostnader

Reklam
Administrativa kostnader

Not 3 Kassa och bank

Tillgodohavande bank
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2010

22 651
6 596

29247
2010

3908
5657
8913
9379

27 857

2010-12-31

35871
35871

2009

11 425
15 289

26714
2009

6 160
1186
7162
12 663

27171

2009-12-31

28 881
28 881



Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
Not4 Eget kapital

Andamalsbestimda medel

Belopp vid arets ingang 34 696
Belopp vid arets utgang 34 766

Not 5 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter 2010-12-31
Bokslut/deklaration 1 000

1000

Stockholm 2011-

Eva Rafner Eva Blomberg

Annika Tidala

Min revisionsberittelse har lamnats den 2011.

Irene Pejer

Foreningsvald revisor
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2009-12-31

1 000
1 000



